
str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr sprawy: FZ-1/5421/SK/20                                                                                       Katowice, dn. 20/11/2020r.  

Ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową GIG i tablicę ogłoszeń   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  - Prawo zamówień 

publicznych na zapewnienie dostępu do wsparcia technicznego oraz aktualizacji dla posiadanych przez 

Zamawiającego 3 licencji oprogramowania do oceny cyklu życia produktu na okres jednego roku.  

 

Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace w  dniu 

20/11/2020 r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych na zapewnienie dostępu do wsparcia technicznego oraz aktualizacji dla posiadanych przez 

Zamawiającego 3 licencji oprogramowania do oceny cyklu życia produktu na okres jednego roku. 
 

Prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwierdził kierownik Zamawiającego –  

prof. dr hab. inż. Stanisław Prusek. W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków,  jakie 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą 

liczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert:  

Oferta  nr 1 SOFTBOOKS S.C. Grażyna Górska – Janik, Fabian Sojka, ul. Pszona 3/69,31-462 Kraków 

Cena brutto: 26 069,85 PLN 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.  

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                  mgr Monika Wallenburg  

 

 

 

 

Zakup będzie realizowany z różnych źródeł finansowania:  

 

 
1. „Nowy materiał polimerowy na bazie odpadów, do produkcji trudnopalnych folii o podwyższonej wytrzymałości i 

niskim wpływie na środowisko w całym cyklu życia”. 

Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020 / NCBR 

Nr projektu:POIR.04.01.04-00-0051/17 

2. Program wsparcia kosztów utrzymania infrastruktury badawczej „Panda 2”- projekt realizowany  

w ramach programu NCBiR 

3. Utrzymanie infrastruktury badawczej w Zakładzie Ochrony Wód - dotacja podmiotowa MNiSW na utrzymanie 

potencjału badawczego   

 

 

 

 



str. 2 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Zestawienie złożonych ofert 

   

Nr 

oferty  

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN 

za realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

oceny  

 

Liczba punktów  

w ustalonych 

kryteriach oceny ofert  

 

1 

SOFTBOOKS S.C.  

Grażyna Górska – Janik,  

Fabian Sojka, ul. Pszona 3/69, 

31-462 Kraków 

 

 

26 069,85 PLN 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności  

 

100,00 pkt. 
(cena – 95,00 pkt., termin 

płatności za fakturę – 5 pkt.) 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                  mgr Monika Wallenburg  

 


